
 

 

UCHWAŁA NR V/50/2024 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1450), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze 

zm.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 879), Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/185/2020 Rady Gminy Kramsk z dnia 22 października 2020 r. w sprawie poboru 

podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso inkaso (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2020 r. poz. 8061) zmienionej uchwałą nr 

XLIV/360/2022 Rady Gminy Kramsk z dnia 20 października 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie poboru 

podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2022 r. poz. 7524) zmienia się treść załącznika 

i nadaje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Lidźbiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 7195



Załącznik do uchwały nr V/50/2024 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO I OD NIERUCHOMOŚCI 

(OD OSÓB FIZYCZNYCH) 

1) Sołectwo Anielew – Pani Agnieszka Krysztofik, 

2) Sołectwo Barce – Pani Katarzyna Mikorska, 

3) Sołectwo Bilczew – Pani Małgorzata Liwarska, 

4) Sołectwo Borki – Pani Ewelina Mielcarek-Chruścińska, 

5) Sołectwo Brzózki – Pan Arkadiusz Dziardziel, 

6) Sołectwo Dębicz – Pani Katarzyna Krotoszyńska, 

7) Sołectwo Drążek – Pan Janusz Cichocki, 

8) Sołectwo Grąblin – Pan Włodzimierz Kokociński, 

9) Sołectwo Helenów Drugi – Pan Andrzej Marszewski, 

10) Sołectwo Helenów Pierwszy – Pani Andżelika Kamińska, 

11) Sołectwo Izabelin – Pan Jerzy Smolarek, 

12) Sołectwo Jabłków – Pani Marianna Iwińska, 

13) Sołectwo Konstantynów – Pani Grażyna Tęgos, 

14) Sołectwo Kramsk – Pani Agnieszka Rubczewska, 

15) Sołectwo Kramsk – Łazy – Pan Radosław Kubsik, 

16) Sołectwo Kramsk – Łęgi – Pan Tomasz Starosta, 

17) Sołectwo Kramsk – Pole – Pani Irena Frochlich, 

18) Sołectwo Ksawerów – Pan Tomasz Andrzejewski, 

19) Sołectwo Lichnowo – Pan Bogumił Leszczak, 

20) Sołectwo Milin – Pan Tadeusz Żabierek, 

21) Sołectwo Patrzyków – Pan Jerzy Modelski, 

22) Sołectwo Pąchów – Pani Joanna Antczak, 

23) Sołectwo Podgór – Pani Aneta Plecka, 

24) Sołectwo Rudzica – Pani Magdalena Nowacka, 

25) Sołectwo Rysiny – Pani Katarzyna Grzelak, 

26) Sołectwo Święciec – Pan Paweł Bąk, 

27) Sołectwo Święte – Pani Wioleta Juszczak, 

28) Sołectwo Wielany – Pan Michał Janicki, 

29) Sołectwo Wola Podłężna – Pani Marianna Robak, 

30) Sołectwo Wysokie – Pani Aleksandra Majchrowska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7195


		2024-08-30T11:54:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




